4 2 ]
ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION QTY ZONE | REV. REVISION DESCRIPTION ECN NO. DATE
1 38340-003 TETHER ARM 1
2 33029-002 T-BOLT, ZINC PLATE 1
3 MS15795-813 5/16 FLAT WASHER 2
4 25031-001 NYLON FLAT WASHER ] - _ 1 00
5 25030-006 NYLON SHOULDER-WASHER 1 '
6 MS35690-510 5/16-18UNC HEX NUT 1
7 330PP-6321/4L 6-32X1/4 PAN-HEAD SCREW 4 — |
8 330HHCS5/1611/4 | 5/16 HEX HEAD CAP SCREW 1 &N
P/N 31215-002 ] N
+—{ 2XR .225)
- 450
- .79
4.50
400 2.05 = Ee=—5 — )
L/
o Do ‘
O O (1.37)  .02—=—f= (1.55)
O 16X 22.50° ‘
|| | O —l— O ||
O
16X .187 EQ. SP
ON A 2.00 B.C. O S 5 O
O $2.50
D 1.63

ORDER P/N 31215-002
NOTE: THE TETHER ARM, NYLON WASHERS, FLAT WASHERS AND THREE #6-32
SCREWS WILL BE USED IN ALL INSTALLATIONS. EITHER THE T-BOLT OR THE HEX
HEAD BOLT WILL BE USED WITH OR WITHOUT THE HEX NUT DEPENDING UPON
THE INSTALLATION REQUIREMENTS.

UNCONTROLLED COPY

FIRST ISSUE DATE: 04/19/19

DRAWN: DRC
APPROVED; MFB
DATE: 04/19/19

SENSATA TECHNOLOGIES PROPRIETARY AND
CONFIDENTIAL. NEITHER THIS PRINT NOR THE
INFORMATION CONTAINED HEREON IS TO BE USED
AGAINST THE INTERESTS OF SENSATA TECHNOLOGIES
OR AGAINST THE INTERESTS OF ANY OF ITS AFFILIATED
COMPANIES OR WHOLLY OWNED SUBSIDIARIES.

BEI SENSORS

H
W \%
Sensata H 1461 LAWRENCE DRIVE

OUSAND OAKS, CA 93120

Technologies

ECN:

DATE:

INTERPRET DIMENSIONING AND TOLERANCING
PER ASME Y14.5-2009. UNLESS OTHERWISE

SPECIFIED DIMENSIONS ARE IN

INCHES[MILLIMETERS] AND ARE INTENDED AS
NOMINAL SEE PRODUCT SPECIFICATIONS FOR

MORE DETAILS.

TITLE

HS25 R2
TETHER ARM KIT

SIZE | DWG NO.

REV.

]

MATERIAL: CRES STEEL; NYLON

(INSULATOR WASHERS): HALF DO NOT | 11irD ANGLE B 099 ] 7_00 ]

HARD 300 SERIES STAINLESS SCALE @ IEI—

STEEL (TETHER ARM| DRAWING | PROJECTION SCALE 1:1 | SOLIDWORKS | SHEET 1 OF I
DEVICE: PROJECT:




@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

